
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 

583) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z ustawowego 

wymogu uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2022, w szczególności  

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów.  

Zwiększa się w 2022 r. środki finansowe dla spółki Trasa Łagiewnicka  S.A. o kwotę 

970 000 zł, ze względu na konieczność rozszerzenia i dostosowania zakresu zleconych prac na 

usługi projektowe i realizację robót budowlanych w zakresie inwestycji Trasa Pychowicka oraz 

Trasa Zwierzyniecka, z ustalonym przez Ministerstwo Infrastruktury przebiegiem Kanału 

Krakowskiego. 

 

Następuje również zmiana w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (27), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.4 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna (EK) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków. 

1.1.1.6 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - 

Koordynacja kształcenia zawodowego 

uczniów (EK) 

Kontynuacja realizacji programu. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Utrzymanie systemu odwodnienia. 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Nadwyżka środków z lat ubiegłych – opłaty za 

postój w śródmiejskiej strefie płatnego 

parkowania. 

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków na realizację usług utrzymania 

czystości. 

1.3.1.22 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Zwiększenie dotacji celowej. 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (IV, XVIII). 

1.3.1.41 Rowerem do szkoły - Stars Zabezpieczenie środków na Jesienną 

Kampanię Rowerową. 

1.3.1.44 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 

energetyki i infrastruktury komunalnej 

Wykonanie opracowania „Plan działań na 

rzecz zrównoważonej energii i klimatu”. 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Środki z BGK. 

1.3.1.120 Budżet obywatelski ogólnomiejski 

(ZZM) 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZZM/O1.9/22 (zmiana treści 

ekonomicznej zadania). 

1.3.2.91 ZZM/O1.176/19 Rewitalizacja 

Bulwarów Wiślanych Wisła łączy 

Przeniesienie niezbędnych środków z zadania 

ZZM/O1.177/22 w związku z weryfikacją 

wyceny opracowania dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.115 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie 

budynków oświatowych do wymogów 

przeciwpożarowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie LO XLIV/E1.35/22. 

1.3.2.134 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Rozbudowa platformy „Magiczny Kraków”. 

1.3.2.139 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych 

i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 

Miasta 

Konieczność wykupu działki na Wzgórzu 

Kaim. 

1.3.2.140 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Wypłata odszkodowań ZRID. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (IV, VI, VII, XVIII). 

1.3.2.144 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rady 

Dzielnicy IV. 

1.3.2.150 ZIS/S1.137/20 Budowa hali 

wielofunkcyjnej na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 56 przy ul. Fredry 65 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.148/21 - zmiana harmonogramu 

realizacji zadania. 

1.3.2.194 ZZM/O1.41/21 Ogrody Krakowian Wykonanie prac dodatkowych. 

1.3.2.232 MCOO/E1.34/21 Adaptacja budynku na 

os. Willowym 35 na potrzeby poradni 

Wykonanie niezbędnych robót – przeniesienie 

środków z zadani bieżącego MCOO. 

1.3.2.235 ZIS/S1.148/21 Stadion Korony - 

modernizacja obiektów klubowych 

Rozstrzygnięcie przetargu w roku bieżącym – 

przeniesienie środków z zdania ZIS/S1.137/20 

- zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.289 KEGW/O1.1/21 Program rozwoju OZE 

w GMK oraz systemu zarządzania 

energią i mediami 

Zwiększenie limitu wydatków i zobowiązań. 

1.3.2.308 ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.336 ZIS/S1.56/22 Przebudowa obiektów 

klubu sportowego TS Rybitwy - etap I 

Konieczność wykonania prac 

przygotowawczych. 

1.3.2.341 MCOO/T1.11/21 Szkoła Podstawowa nr 

78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa 

parkingu 

Konieczność wykonania niezbędnych prac. 

1.3.2.342 ZIS/S1.44/22 Budowa krytej pływalni 

przy SP 129, os. Na Stoku 34 

Konieczność opracowania dokumentacji 

projektowej. 

 


